
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ       

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm theo     
tiền thưởng 28.080.000 đồng (Hai mươi tám triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng) 
cho 04 đôi vận động viên thuộc Liên đoàn Cầu lông tỉnh Ninh Bình đoạt Huy 
chương Vàng tại Giải Cầu lông trung cao tuổi quốc gia năm 2025.                          

(Có danh sách các vận động viên được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực V; Chủ tịch Liên đoàn Cầu lông 
tỉnh Ninh Bình; Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các vận động viên     
nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP7.
    TC_VP7_TĐKT_416

         

CHỦ TỊCH

Trần Huy Tuấn



DANH SÁCH
Các vận động viên được tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình)

STT TÊN VẬN ĐỘNG VIÊN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 
TIỀN 

THƯỞNG 
(đồng)

1 Bà Điền Thị Chiên và bà Hoàng Thị Thu Hoài, đôi vận động viên 
đoạt Huy chương Vàng, nội dung đôi Nữ nhóm tuổi 41-45 7.020.000

2 Ông Phạm Ngọc Thắng và bà Phan Thị Thu Hằng, đôi vận động 
viên đoạt Huy chương Vàng, nội dung đôi Nam Nữ nhóm tuổi 46-50 7.020.000

3 Ông Tiêu Vũ Hanh và bà Vũ Hồng Nhung, đôi vận động viên đoạt 
Huy chương Vàng, nội dung đôi Nam Nữ nhóm tuổi 51-55 7.020.000

4 Ông Nguyễn Minh Sang và ông Nguyễn Đức Hà, đôi vận động viên 
đoạt Huy chương Vàng, nội dung đôi Nam nhóm tuổi 51-55 7.020.000

Tổng cộng: Hai mươi tám triệu, không trăm tám mươi          
nghìn đồng 28.080.000


		2025-12-02T14:54:52+0700
	Trương Quốc Việt


		2025-12-02T18:08:15+0700


		2025-12-03T10:06:32+0700


		2025-12-03T10:06:32+0700


		2025-12-03T10:06:32+0700




